PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
            ESTADO DO PARANÁ

Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2011 - PMM

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido

pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                        A celebração do Termo Aditivo ao CONTRATO Nº

159/2011  –  PMM,  em  que  se  apresenta  com  contratada  a  empresa ORBENK

ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, conforme PREGÃO PRESENCIAL N.º 115/2011

–  PMM,  que  tem  por  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PRESTADORA  DE

SERVIÇO,  para atender o Quartel do Corpo de Bombeiros de Matinhos – FUNREBOM,

elevando os valores dos itens abaixo relacionados:

Ite

m
Unit. Objeto

Valor

unitário

01 mês

Contratação de empresa prestadora de serviços para o fornecimento de
mão de obra de 01 (uma) funcionária como auxiliar de serviços gerais
perfazendo 20 (vinte) horas semanais, sendo 04 (quatro) horas diárias de
2ª a 6ª feira, sem o fornecimento de materiais e equipamentos.

R$ 2.288,27

02 mês

Contratação de empresa prestadora de serviço para o fornecimento de
mão de obra de 01 (uma) funcionária  como cozinheira,  perfazendo 20
(vinte) horas semanais, sendo 04 (quatro) horas diárias de 2ª a 6ª feira,
sem o fornecimento de materiais e equipamentos.

R$ 2.387,86

Valor mensal dos serviços: R$ 4.676,13

OBS: A PARTIR DE 01/02/2016

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 29 de janeiro de 2016.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA

Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r

	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA